TSA
 N E W
温度補正減衰器/Temperature Compensation Attenuator
■ 製品構造/特長 Construction/ Feature
■ 品番構成 Type Designation
TSA 6 C R031
品種
Product Code
形状
Size
V
インピーダンス
Impedance
50Ω
減衰量
Attenuation Value
R03:減衰量(25℃)
R03:Attenuation
Value at 25℃
1:減衰量温度係数
1: Thermal Sensitive
Characteristic
包装
Packing
V=テーピング
V=Taping
P AT
等価回路
Equivalent Circuit
P:π型
性能
Feature
AT:温度補正型
AT: Temperature
Compensation type
TSA:角型厚膜
チップ減衰器
TSA: Thick Film
Chip Attenuator
6: 2.0mm×1.2mm
■ 外形寸法 Dimension
形状
Type
Ｌ Ｗ a1 a2
6P 2.00±0.20 1.25±0.20 0.75±0.10 0.88±0.10
b1 b2 ｔ
包装数量
Q’ty
0.35±0.10 0.27±0.10 0.55±0.10 1,000 or 5,000pcs
                                        Unit: mm
■ 仕様 Specification
形状
Type
減衰量
Attenuation Value
減衰量許容差
Attenuation Value
Tolerance
減衰量温度係数
Thermal Sensitive
Characteristic
VSWR
インピーダンス
Impedance
6P
1～4dB
(5～10dB：
in development)
±0.5dB
@1GHz, @25℃
N1 ～ N9
<1.5
@1GHz, @25℃